Halogenové žárovky reflektorové na sít’ové napětí
PAR16 HalogenA
Halogenové žárovky
Světelný zdroj:
• Reflektorová halogenová
žárovka o průměru 50 mm na
sít’ové napětí
Vlastnosti:

Životnost při
50% selhání
Objednací kód
(cd) (h) 8711500...
PAR16 HalogenA 40W E14 230V 25D 1CT 15 950 2000 497536 20
20. října 2004 173
Halogenové žárovky reflektorové na sít’ové napětí
PAR16 HalogenA
Halogenové žárovky
Technická data
Název produktu Činitel věrnosti
podání barev
Teplota chromatičnosti Stmívatelný Poloha svícení
(Ra) (K)
PAR16 HalogenA 40W E14 230V 25D 100 2700 Ano Univerzální
Logistická data
Název produktu Typ
ba-
lení
Popis obalu Po-
čet
ks v
ba-
lení
Uspořá-
dání
balení
Množ-
ství v
balení
Délka
ba-
lení
Šířka
ba-
lení
Výška
ba-
lení
Cel-
ková
váha 1
ks
Netto
hmot-
nost
1ks
(mm) (mm) (mm) (g) (g)
PAR16 HalogenA 40W E14 230V 25D 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 15 15 1 161 278 97 73 56
Photometrický diagram
Křivky svítivosti Vyzařovací diagram Diagram vizuálního efektu
PAR16
HalogenA
40W
E14
230V
25D
Patice
E14
Další technická data
Název produktu Provedení reflektoru Netto hmotnost
(g)
PAR16 HalogenA 40W E14 230V 25D PAR16 65
Poloha svícení
Univerzální
20. října 2004 174
Halogenové žárovky reflektorové na sít’ové napětí
PAR16 HalogenA
Halogenové žárovky
Vyzářené teplo
PAR16 HalogenA
20015010050
Temperature in °CPAR 16